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Date d’entrée en vigueur / taking

effect: 10/06/2011

Date

Référence produit / Product reference

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts
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Camomille Romaine / Roman Chamomile
W181021F

0.9028

1.43895

0.78°

Cultivé / Cultivated

France

08/2021

09/2026

Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

Chamaemelum nobile

Plante fleurie / Flowering plant

® Hydocarbures monoterpéniques

® Alcools monoterpéniques

u Cétones monoterpénigues
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

m Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

m Aldéhydes sesquiterpéniques

® Phenols

m Esters

m Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Molécule

2-METHYL-BUTANOL

ACETATE D'ISOBUTYLE
3-METHYL-PENTANOL
2-METHYL-PROPANOATE DE PROPYLE
PROPANOATE DE 2-METHYL-PROPYLE
ACETATE DE 3-METHYL-BUTYLE
ACETATE DE 2-METHYL-BUTYLE
ISOBUTYRATE D'ISOBUTYLE

ACETATE DE 2-METHYL-2-BUTENYLE
ISOBUATNOATE DE 2-METHYL-2-PROPENYLE
ALPHA-PINENE

BETA-PINENE

2-METHYL-ACRYLATE D'ISOBUTYLE
2-METHYL-BUTYRATE D'ISOBUTYLE
3-METHYL-BUTYRATE D'ISOBUTYLE
CAMPHENE

THUJA-2,4(10)-DIENE

METACRYLATE DE 2-METHYLALLYLE

2-METHYLE-BUTANOATE DE 2-METHYL-PROPYLE

ACETATE DE 3-METHYL-PENTYLE
6-METHYL-5-HEPTENE-2-ONE
BETA-MYRCENE

ANGELATE DE PROPYLE
ISOBUTYRATE DE 3-METHYLBUTYLE
ISOBUTYRATE DE 2-METHYLBUTYLE

2-METHYL-BUTANOATE DE 2-METHYL-2-PROPENYLE

PARA-CYMENE

LIMONENE *

1,8-CINEOLE (EUCALYPTOL)
2-METHYL-ACRYLATE DE 3-METHYL-BUTYLE
2-METHYL-ACRYLATE DE 2-METHYL-BUTYLE
ANGELATE D'ISOBUTYLE

ANGELATE DE METHALLYLE

ANGELATE DE BUTYLE

TIGLATE D'ISOBUTYLE
2-METHYL-BUTANOATE DE 3-METHYLBUTYLE
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%

0.105
0.074
0.023
0.081
0.061
0.125
0.277
5.733
0.540
0.382
2.324
0.191
1.841
0.785
0.179
0.605
0.069
0.441
0.086
0.045
0.013
0.013
1.56
0.384
2.97
0.095
0.084
0.018
0.022
0.183
0.755
34.885
9.795
0.761
0.434
0.083
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2-METHYL-BUTYRATE DE 2-METHYLBUTYLE 0.422
2-METHYL-2-(E)-BUTENOATE DE 2-METHYL-2-

PROPENYLE 0.114
2-METHYL-PROPANOATE DE 2-METHYL-2-PENTYLE 0.017
METHACRYLATE DE 3-METHYLPENTYLE 0.020
ANGELATE DE 3-METHYLBUTYLE 5.761
TRANS-PINOCARVEOL 2.229
ANGELATE DE 2-METHYLBUTYLE 16.015
MENTHONE 0.250
PINOCARVONE 3.732
BORNEOL 0.154
2-METHYLENE-BUTANOATE DE 3-HYDROXY-ISOBUTYLE 0.226
CIS-PINOCAMPHONE 0.251
2-METHYL-2-BUTENOATE DE 2-METHYL-BUT-2-ENYLE 0.924
MYRTENAL 0.685
2-METHYL-2-(Z)-BUTENOATE DE 2-HYDROXY-2-METHYL-

BUT-3-ENYLE 0.315
ANGELATE DE 3-METHYLPENTYLE 0.145
ANGELATE DE CIS-3-HEXENYLE 0.055
ANGELATE D'HEXYLE 0.071
3-HYDROXY-2-METHYLENEBUTANOATE D'ISOPENTYLE 0.175
BETA-CARYOPHYLLENE 0.028
TRANS-BETA-FARNESENE 0.053
GAMMA-CURCUMENE 0.052
Ar-CURCUMENE 0.017
GERMACRENE D 0.251
BETA-SELINENE 0.039
TRANS-TRANS-ALPHA-FARNESENE 0.136
Total 98.159

* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
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